2017年 1月 23日

関係各位

関東ブロック審判長 近藤聡史

C級審判昇格試験および D級審判員認定講習会のご案内

平素は関東ホッケー協会の活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、表記講習会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご連絡致します。

受講を希望される場合は、下記の要項をご確認の上、申し込み頂きますようお願いいたします。

記

1. 主催者 関東ホッケー協会

2. 期日 第 1回 2017年 2月 18日（土）～2月 19日(日)

第 2回 2017年 3月 4日（土）～3月 5日（日）

3. 場所 千葉県いすみ市（いすみ市大原総合グラウンド ホッケー場）

4. 集合日時 第 1回：2017年 2月 18日（土） 9:00（予定）

第 2回：2017年 3月 4日（土） 9:00（予定）※決定次第ご連絡致します。

5. 集合場所 3と同じ

6. 宿舎 決定次第ご連絡致します。

7. 実技対象大会 第 6回いすみ市椿杯ホッケー大会（ゆめ半島千葉国体記念）

        第 1回：成年男子（一般）の部、第 2回：少年男子（高校）の部

8. 講師 成田健一氏（国際Ａ級審判員、ＪＨＡ認定講師）他

9. 講習内容 講義、実技試験、筆記試験、体力測定

10. 受講料 3,000円

11. 持参物 アンパイアに必要な服装（ユニフォーム・黒スラックス／スコート・シューズ等）

アンパイアに必要な用具（ルールブック、笛、腕時計、筆記用具等）

※ユニフォームは合格後に購入することをお勧めしていますので、ユニフォームがな

い場合は事前にご相談ください。

12. 申込 2017年 2月 3日までに、別添申込書を下記申込先まで e-mailにて送信下さい。

13. その他 C級は 2日間、D級は 1日間の受講が必要です。参加希望日を申込時にご連絡下さい。

宿泊される場合の宿泊費は主催者で負担します。その他経費は支給されません。

C・D級両方の受講も可能です。

（D級・C級両方を受講希望の方は、第 1回・第 2回合わせて 3日以上ご参加下さい）

【申込先、お問い合わせ先】 近藤聡史（関東ブロック審判長）

TEL：090-2242-9564   E-mail：satoshi.kondo@tokyo2020.jp

以上

mailto:satoshi.kondo@tokyo2020.jp